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Dnia 18.01.2013 Wydział Wzornictwa i Architektury Wnętrz Akademii Sztuk Pięknych  

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi w ramach współpracy z Zespołem Państwowych Szkół 

Plastycznych im. Tadeusza Makowskiego w Łodzi zaprosił uczniów naszej szkoły,  grupę II klasy IV LP 

oraz grupę II klasy II B LP wraz z opiekunami mgr. Piotrem Izydorczykiem i mgr. Tomaszem 

Ciechanowskim. 

Powitani przez Dziekana Wydziału Wzornictwa i Architektury Wnętrz dr Andrzeja 

Wachowicza i Pro-dziekana dr hab. prof. Krzysztofa Chruścielewskiego, uczniowie mieli okazję 

zapoznać się z wystawą plansz z projektami dla firm: Mikomax, Deante, Instytut Biologii Medycznej 

oraz z projektami wnętrz z katedry architektury wnętrz. W pracowni malarstwa prof. nadz. Janusza 

Antoszczyka uczniowie obejrzeli obrazy studentów oraz ustawione martwe natury. Następnie 

odwiedzili centrum komputerowe oraz poszczególne pracownie mgr. Bogusława Krzciuka,  

mgr. Grzegorza Sowińskiego oraz dr Anny Miarki. W dalszej kolejności uczniowie zwiedzili nowy 

budynek Akademii Sztuk Pięknych oraz przestrzeń przeznaczoną dla Wydziału Wzornictwa  

i Architektury Wnętrz. Ciekawostką okazała się scenografia do filmu „Komisarz Alex”, którego zdjęcia 

realizowane są w tym budynku. Po powrocie na wydział, studentki - Kamila Wasilewska oraz Liliana 

Włodarska (absolwentka naszej szkoły), opowiadały o swoich doświadczeniach ze współpracy 

wydziału z przemysłem. Na koniec wszyscy obejrzeli wystawę modeli dyplomowych i projektów 

semestralnych. Młodzież dostała prezenty w formie projektów mebli, wykonanych z tektury. Były  

to pierwsze tak zorganizowane odwiedziny uczniów Zespołu Państwowych Szkół Plastycznych  

w Akademii Sztuk Pięknych. W ramach naszej współpracy przewidywane są następne spotkania  

na każdym z wydziałów oraz w poszczególnych pracowniach.  

 

Koordynator ds. współpracy  

mgr Piotr Izydorczyk 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 


